
RP.0022.152.2013     

Protokół Nr 152/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 12 sierpnia 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 12 sierpnia
2013  roku,  o  godz.  1345  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzyła
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani Jolanta Den.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

3. Zapoznanie się z wystąpieniem po kontroli kompleksowej Domu Pomocy
Społecznej w Choroszczy.

4. Zapoznanie  się  z  pismem Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w sprawie rozliczenia umowy w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze B i D.

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego
Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach (521/2013).

6. Podpisanie  pisma w  sprawie  udzielenia  w  2013r.  pomocy  finansowej
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

7. Podpisanie  uprawomocnienia  Postanowienia  nr  457/2013  w  sprawie
zezwolenia na realizację inwestycji drogowej w m. Łapy.

8. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie
zmian w budżecie.

9. Przyjęcie informacji  o wysłanym piśmie w sprawie zwiększenia kwoty
pomocy  finansowej  na  przebudowę  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej.

10. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej polegającej na przebudowie drogi wojewódzkiej na
odcinku przejścia przez Michałowo (522/2013).

11. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnej  Powiatu  Białostockiego
Pani Anny Grycuk.

12. Udzielenie  odpowiedzi  na  wystąpienie  Burmistrza  Łap  w  sprawie
współfinansowania  inwestycji  na  drodze  powiatowej  w  miejscowości
Bokiny.

13. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
przekazania drogi na odcinku Rumejki - Niewodnica Nargielewska.

14. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
odbudowy nawierzchni drogi w miejscowości Tołcze.



15. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
dofinansowania  kosztów inwestycji  ul.  Jurowieckiej  w Wasilkowie i  ul.
Wasilkowskiej w Jurowcach.

16. Zapoznanie  się  z  propozycją  montaży  finansowych  inwestycji
planowanych do realizacji w 2014 roku w ramach programu "Narodowy
Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  -  Etap  II  Bezpieczeństwo  -
Dostępność - Rozwój".

17. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  polegającej  na  budowie  ul.  Zielonej  wraz  z
dojazdem w Supraślu (523/2013).

18. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie pozbawienia kategorii
drogi powiatowej dróg powiatowych nr 1450B Oziabły - droga nr 1448B,
nr 1462B Barszczewo - droga 686, nr 1465B Suszcza - Bindziuga.

19. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową.

20. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Supraśl zarządzania publiczną drogą powiatową.

21. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Turośń Kościelna zarządzania publiczną drogą powiatową.

22. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Turośń Kościelna zadania z zakresu publicznych dróg powiatowych.

23. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Zawady zarządzania publiczną drogą powiatową.

24. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Łapy zarządzania drogą powiatową nr 1522B w Daniłowie Dużym, na
odcinku wykonanej kanalizacji sanitarnej.

25. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie powierzenia Gminie
Łapy zadania z zakresu publicznych dróg powiatowych.

26. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzeniu
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

27. Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  postępowania  odnośnie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  położonej  w
miejscowości Choroszcz.

28. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

29. Zapoznanie  się  z  pismem skierowanym do  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  przesłania  odwołania  od  decyzji  Starosty  Powiatu
Białostockiego.

30. Zapoznanie się z informacją w sprawie lokalu użytkowego znajdującego
się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

31. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Zabłudowa  w  sprawie
zatwierdzenia  podziałów  nieruchomości  położonych  w  obrębie
Gnieciuki, gm. Zabłudów.

32. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.



33. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

34. Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiego  Okręgowego  Związku  Orientacji
Sportowej  w  sprawie  dofinansowania  kosztów  organizacji  Mistrzostw
Świata  Weteranów  Seniorów  i  Juniorów  w  Rowerowej  Jeździe  na
Orientację.

35. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSM w Łapach w sprawie przyznania
środków finansowych na bieżące zakupy.

36. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2013.

37. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

38. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie pokrycia ujemnego
wyniku finansowego za 2012 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach.

39. Zaakceptowanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2012 r. do
dnia 31 grudnia 2012 r.

40. Zaakceptowanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2012 r. do dnia 31
grudnia 2012 r.

41. Zaakceptowanie porządku dziennego XXXIII sesji RPB.

42. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  wyrażającej  stanowisko  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie planów zadań ochronnych dla obszaru
Natura 2000 Ostoja Knyszyńska.

43. Zapoznanie się z wystąpieniem Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony
Środowiska w Białymstoku w sprawie przeprowadzonej kontroli  Domu
Pomocy  Społecznej  „Jawor”  w  Jałówce  w  zakresie  przestrzegania
przepisów ochrony środowiska.

44. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

45. Udzielenie  upoważnienia  do  udziału  w  przeglądzie  technicznym
gwarancyjnym  inwestycji  polegającej  na  rozbudowie,  przebudowie  i
nadbudowie istniejącej bazy turystycznej w Supraślu.

46. Udzielenie odpowiedzi na pismo w sprawie nadania drodze powiatowej
nazwy „Powstańców Styczniowych”.

47. Wystosowanie pisma do Komisji Budżetu i Finansów w sprawie wydania
pozytywnej opinii o zmianie przeznaczenia rezerwy celowej w budżecie
powiatu na 2013r.

48. Sprawy różne. 

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią



protokołu nr 151/2013 z dnia 31 lipca 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z  wnioskami Dyrektora PCPR /zał. nr 2-8/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż wnioski dotyczą poszczególnych jednostek
oraz PCPR.  Dyrektor  wyjaśniła,  iż  konieczna jest  zmiana w zakresie  wysokości
środków na zadania własne i powierzone. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 3

Zapoznanie  się  z  wystąpieniem po kontroli  kompleksowej  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z wystąpieniem po kontroli kompleksowej DPS w Choroszczy /zał. nr 9/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  kontrola  przeprowadzona  przez  Urząd
Wojewódzki jest pozytywna. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wystąpieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 4

Zapoznanie  się  z  pismem  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  w  sprawie  rozliczenia  umowy  w  ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II” w obszarze B i D.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych  z  pismem  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych /zał. nr 10/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Oddział Podlaski PFRON przyjął rozliczenie
umowy  złożonej  przez  Zarząd.  Rozliczenie  dotyczyło  dofinansowania  windy  w
Zespole  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  oraz  zakupu  samochodu  w  DPS  w
Uhowie. 



Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 5

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach (521/2013).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
521/2013  z  dnia  12  sierpnia  2013  roku  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  w Czerewkach
/zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  pisma  w  sprawie  udzielenia  w  2013r.  pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań powiatu
w  zakresie  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób
niepełnosprawnych.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z projektem pisma /zał. nr 13/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż  pismo dotyczy współfinansowania pobytu
mieszkańców Gminy Supraśl w Warsztacie Terapii  Zajęciowej w Ogrodniczkach.
Zostało  napisanie  wystąpienie  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  zmiany  w
umowie w zakresie okresu, na który przyznana jest pomoc finansowa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  uprawomocnienia  Postanowienia  nr  457/2013  w
sprawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej w m. Łapy.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawiła ww.
postanowienie /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Panią
Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  do  podpisania
postanowienia w celu uprawomocnienia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 8

Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
sprawie zmian w budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z  wnioskami Dyrektora PZD /zał. nr 16-18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wnioskował o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2013 rok oraz
o dokonanie zmian w budżecie powiatu w zakresie paragrafów nieinwestycyjnych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 9

Przyjęcie  informacji  o  wysłanym  piśmie  w  sprawie  zwiększenia
kwoty  pomocy  finansowej  na  przebudowę ulicy  Fabrycznej  w Czarnej
Białostockiej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
Członkom  Zarządu  pismo,  w  którym  wystąpiono  do  Burmistrza  Czarnej
Białostockiej  o  zwiększenia  pomocy  finansowej  udzielonej  z  budżetu  Gminy
Czarna Białostocka o 40.000 zł. /zał. nr 19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo, które zostało podpisane przez Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji drogowej polegającej na przebudowie drogi wojewódzkiej na
odcinku przejścia przez Michałowo (522/2013).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z projektem postanowienia /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  522/2013  z  dnia  12  sierpnia  2013  roku  w sprawie  wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  „Przebudowie  z
rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 686 Zajma – Michałowo – Jałówka na
odcinku  przejścia  przez  m.  Michałowo  (ul.  Białostocka)  wraz  z
towarzyszącą infrastrukturą techniczną od km 17+120 do km 18+720”
/zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 11

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnej  Powiatu
Białostockiego Pani Anny Grycuk.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym propozycję odpowiedzi na interpelację Radnej Powiatu Białostockiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  interpelacja  dotyczy  problemu  z  odpływem  wód  w
kierunku drogi powiatowej nr 1433B w miejscowości Królowy Most. Dyrektor po
rozpoznaniu sprawy zaznaczył, iż wada jest w systemie odwodnienia w drodze
krajowej, brakuje ciągłości rowu na odpływie z przepustu na skrzyżowaniu drogi
powiatowej  i  krajowej,  w  pasie  drogi  krajowej.  Zwrócono  się  do  Generalnej
Dyrekcji  Dróg  Krajowych i  Autostrad  o  oczyszczenie  odpływu ze ścieków przy
drodze krajowej oraz poprawienie drożności przepustu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie odpowiedzi na wystąpienie Burmistrza Łap w sprawie
współfinansowania  inwestycji  na  drodze  powiatowej  w  miejscowości
Bokiny.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z odpowiedzią na pismo Burmistrza Łap, w którym poinformowano, iż
na  najbliższej  Sesji  RPB  przedstawi  się  Radnym  projekt  uchwały  w  sprawie
powierzenia Gminie Łapy prowadzenia zadania z zakresu dróg powiatowych oraz
projekt  uchwały  dot.  zmian  w  budżecie  powiatu  białostockiego  na  2013r.
uwzględniający  dotację  dla  Gminy  Łapy  w  wysokości  200.000zł  na  zad.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1531B na odcinku przejścia przez m. Bokiny”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie  się  z  pismem Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie  przekazania  drogi  na  odcinku  Rumejki  -  Niewodnica
Nargielewska.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny, w którym informuje, że
Gmina na chwilę obecną nie jest zainteresowana przejęciem drogi powiatowej Nr
1494B na odcinku Rumejki – Niewodnica Nargilewska /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
odbudowy nawierzchni drogi w miejscowości Tołcze.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż, pismo dotyczy  „Przebudowy drogi powiatowej Nr 1547B
na odcinku przejścia przez m. Tołcze”. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
dofinansowania kosztów inwestycji  ul.  Jurowieckiej w Wasilkowie i  ul.
Wasilkowskiej w Jurowcach.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa,  gdzie  gmina  deklaruje
dofinansowanie  do  kwoty  350  tys.  zł.  do  realizacji  inwestycji  polegającej  na
remoncie nawierzchni asfaltowej ul. Jurowieckiej w Wasilkowie i ul. Wasilkowskiej
w Jurowcach /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  propozycją  montaży  finansowych  inwestycji
planowanych do realizacji w 2014 roku w ramach programu "Narodowy
Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  -  Etap  II  Bezpieczeństwo  -
Dostępność - Rozwój".

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z tematem w powyższej sprawie /zał. nr 27/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż, montaż finansowy dotyczy 6 wniosków, z czego 2 będzie
składał Powiat Białostocki.  Pierwszy dotyczy przebudowy drogi powiatowej  Nr
1440B na odcinku Zabłudów – Topolany, gdzie część robót będzie realizowana od
miejscowości Zabłudów, a druga część od miejscowości Topolany w kierunku do
miejscowości  Zabłudów,  ale  wyłącznie  w  granicach  Gminy  Michałowo.
Przewidywane  koszty  przedsięwzięcia  będą  wynosiły  5 600 000,00  zł.  Drugi
wniosek  dotyczy  przebudowy  drogi  powiatowej  Nr  1392B  w  m.  Dobrzyniewo
Fabryczne  (Gmina  Dobrzyniewo  Duże).  Łączna  wartość  planowanego



przedsięwzięcia  wynosi   2 560 000,00 zł.  Natomiast  pozostałe  4  wnioski  mają
składać  Gminy  Powiatu  Białostockiego,  które  mają  obejmować  odcinki  dróg
powiatowych do przebudowy. Gmina Turośń Kościelna -odcinek drogi powiatowej
Nr 1545B, montaż finansowy jest rozbity na drogę powiatową i drogę gminną. W
odniesieniu do drogi powiatowej koszty do poniesienia to 860 000,00 zł. Gmina
Zawady - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i dojazdu dzieci do szkół w
Gminie Zawady – etap I – przebudowa odcinków drogi powiatowej 1972B i drogi
gminnej  105592B  w  miejscowości  Maliszewo  Perkusy.  Montaż  finansowy  w
odniesieniu do drogi powiatowej - 160 000,00 zł. Gminy Gródek - Rozwój spójnej,
funkcjonalnej  i  efektywnej  sieci  dróg  publicznych  w  Gminie  Gródek  poprzez
poprawę  połączeń  dróg  gminnych:  Nr  105020B,  Nr  105036B,  Nr  105024B  i
powiatowej Nr 1448B z drogą krajową Nr 65. Montaż finansowy w odniesieniu do
drogi  powiatowej  -   3 362 800,00  zł.  Gmina  Supraśl  -   Usprawnienie  układu
komunikacyjnego  Gminy  Supraśl  –  budowa  drogi  w  Henrykowie.  Montaż
finansowy dotyczący drogi powiatowej zmyka się kwotą 2 197 000,00 zł.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
montażem finansowym.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  wydania  opinii  dotyczącej
inwestycji  drogowej  polegającej  na  budowie  ul.  Zielonej  wraz  z
dojazdem w Supraślu (523/2013).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z projektem postanowienia /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  523/2013  z  dnia  12  sierpnia  2013  roku  w sprawie  wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  polegającej  na  „Budowie  ul.  Zielonej
wraz  z  dojazdem  w  Supraślu,  zatok  parkingowych,  kanalizacji
deszczowej, wodociągu i sieci teletechnicznych, budowy i przebudowy
sieci  energetycznych  i  oświetlenia  ulicznego,  rozbudowy  kanalizacji
sanitarnej  oraz  rozbiórki  kolidujących  elementów  istniejącej
infrastruktury”. /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  pozbawienia
kategorii drogi powiatowej dróg powiatowych nr 1450B Oziabły - droga
nr  1448B,  nr  1462B  Barszczewo  -  droga  686,  nr  1465B  Suszcza  -
Bindziuga.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu Białostockiego  w sprawie  pozbawienia
kategorii drogi powiatowej dróg powiatowych nr 1450B Oziabły - droga
nr  1448B,  nr  1462B  Barszczewo  -  droga  686,  nr  1465B  Suszcza  -
Bindziuga, kierując  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej
oraz Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady



XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 31/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową, kierując go pod
obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji  Budżetu  i
Finansów  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie Supraśl zarządzania publiczną drogą powiatową.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie Supraśl zarządzania publiczną drogą powiatową, kierując go pod
obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji  Budżetu  i
Finansów  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie Turośń Kościelna zarządzania publiczną drogą powiatową.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie  Turośń  Kościelna  zarządzania  publiczną  drogą  powiatową,
kierując go pod obrady  Komisji  Infrastruktury Technicznej oraz Komisji
Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady XXXIII Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 22

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie  Turośń  Kościelna  zadania  z  zakresu  publicznych  dróg
powiatowych.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie  Turośń  Kościelna  zadania  z  zakresu  publicznych  dróg
powiatowych, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
oraz Komisji Budżetu i Finansów w celu zaopiniowania oraz pod obrady
XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie Zawady zarządzania publiczną drogą powiatową.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie Zawady zarządzania publiczną drogą powiatową, kierując go pod
obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji  Budżetu  i
Finansów  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie  Łapy  zarządzania  drogą  powiatową  nr  1522B  w  Daniłowie
Dużym, na odcinku wykonanej kanalizacji sanitarnej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie  Łapy  zarządzania  drogą  powiatową  nr  1522B  w  Daniłowie
Dużym,  na  odcinku wykonanej  kanalizacji  sanitarnej,  kierując  go  pod
obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji  Budżetu  i
Finansów  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 25

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  powierzenia
Gminie Łapy zadania z zakresu publicznych dróg powiatowych.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  powierzenia
Gminie Łapy zadania z zakresu publicznych dróg powiatowych, kierując
go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej oraz Komisji Budżetu i
Finansów  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 26

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzeniu  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym decyzje Wojewody Podlaskiego:

- WG-V.7533.3.24.2013.AM stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 47/2 o powierzchni
0,0055 ha, położonej w obrębie Nowe Aleksandrowo, gmina Dobrzyniewo Duże
/zał. nr 38/,

- WG-V.7533.3.25.2013.AM stwierdzającą nabycie z mocy prawa własności
nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 75/3 o powierzchni
0,0050 ha, położonej w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 39/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  postępowania  odnośnie
potwierdzenia prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości
Choroszcz.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z projektem postanowienia /zał. nr 40/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  zaznaczyła  iż  chodzi  o  część  drogi  zwaną  Szosą
Żółtkowską. Wojewoda Podlaski błędnie przyjął, że działka nr 1541 była położona
w pasie drogi powiatowej. Część tej działki znajduje się w pasie drogi gminnej w
związku  z  tym  trzeba  wznowić  postępowanie  i  stwierdzić  nieważność  decyzji
Wojewody Podlaskiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.



postanowienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała decyzje:

-  GKNII.683.2.63.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 28/12 o powierzchni 0,0091 ha, położonej w obrębie
Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 42/,

-  GKNII.683.2.66.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 93/51 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie
Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 43/,

-  GKNII.683.2.71.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 138/3 o powierzchni 0,0036 ha, położonej w obrębie
Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 44/,

-  GKNII.683.2.72.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonej nr 93/55, nr 93/57 i  nr  93/59 o łącznej powierzchni
0,0112 ha, położonej w obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 45/,

-  GKNII.683.2.104.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 527/2 o powierzchni 0,0009 ha, położonej w obrębie
Rybniki, gm. Wasilków /zał. nr 46/,

-  GKNII.683.2.116.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 526/8 o powierzchni 0,0247 ha, położonej w obrębie
Rybniki, gm. Wasilków /zał. nr 47/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Zapoznanie się z pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego
w  sprawie  przesłania  odwołania  od  decyzji  Starosty  Powiatu
Białostockiego.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznała Członków
Zarządu z pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego /zał. nr 48/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśniła iż sprawa dotyczy nieruchomości położonej w
Studziankach, gmina Wasilków, oznaczonej nr geod. 1121/1 o powierzchni 0,0088
ha, stanowiącej własność Powiatu Białostockiego. Byli właściciele utrzymują swoje
odwołanie  od  decyzji  Starosty  Powiatu  Białostockiego,  gdzie  stwierdzają,  iż
wywłaszczony grunt nie został zagospodarowany zgodnie z celem wywłaszczenia
i należy im się zwrot. Wojewoda Podlaski ma rozpatrzyć powyższą decyzję.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  lokalu  użytkowego
znajdującego się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku.

Pani Jolanta Den– Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała Członków
Zarządu z powyższą informacją /zał. nr 49/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  dotychczasowa  najemczyni  wypowiada
umowę najmu  lokalu  znajdującego  się  na  parterze  budynku  umiejscowionego
przy ul.  Słonimskiej  15/1 w Białymstoku.  Jednocześnie wpłynął  wniosek osoby,
która prosi o wyrażenie zgody na wynajęcie ww. lokalu użytkowego. Stanowisko
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości jest takie, aby zawrzeć umowę do 3
lat, na dotychczasowych warunkach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Zabłudowa w sprawie
zatwierdzenia podziałów nieruchomości położonych w obrębie Gnieciuki,
gm. Zabłudów.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym propozycję odpowiedzi na pismo Burmistrza Zabłudowa.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, omówiła szczegóły w powyższej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących pas drogowy.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Trypucie,  gmina  Turośń  Kościelna,
oznaczonej  jako  działki  nr  59/49  o  powierzchni  0,0091  ha,  nr  59/50  o
powierzchni 0,0103 ha, nr 59/59 o powierzchni 0,0005 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –



Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z
księgi wieczystej nr BI1B/00057707/8,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00057707/8.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Jolantę
Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 52-53/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Rozpatrzenie pisma Podlaskiego Okręgowego Związku Orientacji
Sportowej  w  sprawie  dofinansowania  kosztów  organizacji  Mistrzostw
Świata  Weteranów  Seniorów  i  Juniorów  w  Rowerowej  Jeździe  na
Orientację.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym pismo Podlaskiego Okręgowego Związku Orientacji  Sportowej,  które
dotyczy udziału w wyjeździe do Estonii  jako uczestnik i  obserwator Mistrzostw
Świata  w  Rowerowej  Jeździe  na  Orientację.  Federacja  ustaliła  już  warunki
Organizacji  Mistrzostw  Świata  na  terenie  Puszczy  Knyszyńskiej.  Wicestarosta
zwróciła się z prośbą do Zarządu o wyrażenie zgody na  wydelegowanie Pana
Starosty na udział w przedsięwzięciu i pobycie w Estonii /zał. nr 54/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
wydelegowanie Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
na udział w przedsięwzięciu i pobycie w Estonii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 35

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  ZSM  w  Łapach  w  sprawie
przyznania środków finansowych na bieżące zakupy.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
zebranym wniosek Dyrektora ZSM w Łapach /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, odłożył wniosek do rozpatrzenia w
późniejszym terminie.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 36

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2013,  kierując go pod obrady
Komisji  Infrastruktury Technicznej oraz Komisji  Budżetu i  Finansów w
celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego,  kierując go
pod obrady  Komisji  Infrastruktury Technicznej  oraz  Komisji  Budżetu i
Finansów  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXIII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 38

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  pokrycia
ujemnego wyniku finansowego za 2012 rok Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  pokrycia
ujemnego wyniku finansowego za 2012 rok Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach,  kierując go pod obrady  Komisji
Infrastruktury  Technicznej,  Komisji  Budżetu  i  Finansów  oraz  Komisji
Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.



Ad 39

Zaakceptowanie  Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 lipca
2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym powyższą Informację /zał. nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z  wykonania  uchwał  Rady
Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2012 r. do dnia 31 grudnia
2012 r., kierując ją pod obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu przyjęcia.

Ad 40

Zaakceptowanie  Informacji  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  z
wykonania uchwał Zarządu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2012 r.
do dnia 31 grudnia 2012 r.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym powyższą Informację /zał. nr 60/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację Zarządu Powiatu Białostockiego z  wykonania  uchwał  Rady
Powiatu podjętych w okresie od dnia 1 lipca 2012 r. do dnia 31 grudnia
2012 r., kierując ją pod obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu przyjęcia.

Ad 41

Zaakceptowanie porządku dziennego XXXIII sesji RPB.

Pani  Jolanta  Den  -  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych  z  proponowanym  porządkiem  obrad  XXXIII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego IV Kadencji, zaplanowanej na dzień 22 sierpnia 2013 roku /zał. nr
61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego IV
Kadencji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad 42

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  wyrażającej  stanowisko
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie planów zadań ochronnych dla
obszaru Natura 2000 Ostoja Knyszyńska.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
zebranym projekt uchwały RPB /zał. nr 62/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu Białostockiego  wyrażającej  stanowisko
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie planów zadań ochronnych dla



obszaru Natura 2000 Ostoja Knyszyńska, kierując go pod obrady Komisji
Rolnictwa i  Środowiska w celu  zaopiniowania  oraz pod obrady XXXIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 43

Zapoznanie  się  z  wystąpieniem  Wojewódzkiego  Inspektoratu
Ochrony Środowiska w Białymstoku w sprawie przeprowadzonej kontroli
Domu Pomocy Społecznej „Jawor” w Jałówce w zakresie przestrzegania
przepisów ochrony środowiska. 

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z wystąpieniem Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w
Białymstoku /zał. nr 63/.

Pan  Jan  Steckiewicz  –  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  „Jawor”  w
Jałówce,  przedstawił  zalecenia  pokontrolne  jako  jednostka  kontrolowana.
Wojewódzki  Inspektorat  Ochrony  Środowiska   wydał  zarządzanie  pokontrolne
nakazujące DPS w Jałówce podjęcie działań w celu zaprzestania odprowadzania
ścieków nieoczyszczonych do ziemi poprzez budowę urządzeń oczyszczających
lub zbiornika bezodpływowego.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  wyjaśniła  iż  pismo  dotyczy  także  wyjaśnienia
słuszności zapisów pozwolenia wodnoprawnego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
wystąpieniem oraz poprosił Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska,
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  Promocji  o  udzielenie  odpowiedzi  do
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 44

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Środowiska,
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
zebranych z  wnioskami Dyrektora Wydziału RŚROWiP /zał. nr 64/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i  Promocji,  wyjaśniła  iż zmiany dotyczą rozdziału 63095 –
wydatki   przeznaczone na  koszty  prowadzenia  Punktu  Usług  Turystycznych  w
Supraślu  w  nowowybudowanym  obiekcie,  usytuowanym  w  budynku  POSiR
„Bukowisko”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 45

Udzielenie  upoważnienia  do  udziału  w  przeglądzie  technicznym
gwarancyjnym  inwestycji  polegającej  na  rozbudowie,  przebudowie  i
nadbudowie istniejącej bazy turystycznej w Supraślu.

Sekretarz  Powiatu  Białostockiego –  Pani  Anna  Szczepańska  przedstawiła
Zarządowi  problem zgłoszony  przez  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i
Rekreacji  „BUKOWISKO”  w  Supraślu,  polegający  na  pilnej  potrzebie  usunięcia
usterek w przebudowanym obiekcie służącym jako baza sportowo-turystyczna. Ze
względu  na  stwierdzone  m.in.  przecieki  opadów  atmosferycznych  do  sali
konferencyjnej,  niedrożności  układu  sanitarnego,  zwilgocenie  ściany,  należy
dokonać  przeglądu  technicznego  wykonanej  inwestycji  w  okresie  trwającej
gwarancji  przewidzianej  umową  OR.273.32.2011  z  dnia  23.08.2011  do  dnia
26.07.2017r. i jak najszybsze zobowiązanie Wykonawcy do usunięcia usterek. 

Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił do przeglądu Komisję w
składzie:

1. Wacław  Muszyński  –  Dyrektor  POSiR  „BUKOWISKO”  w
Supraślu,

2. Monika  Ratyńska  –  Dyrektor  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji,

3. 3. P. XXX – inspektor nadzoru.

Po  skontaktowaniu  się  z  Wykonawcą  wyznaczono  termin
dokonania przeglądu na 14.08.2013r. , godz. 900.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie,  wyznaczając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 65/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Organizacyjnemu
i Wydziałowi Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 46

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  nadania  drodze
powiatowej nazwy „Powstańców Styczniowych”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych  z  pismem,  w  którym  poinformowano,  iż  do  nadawania  nazw  ulic
będących drogami publicznymi uprawniona jest Rada Gminy przez teren, której
przebiega dana droga.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 66/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Sekretarzowi Powiatu.

Ad 47

Wystosowanie  pisma  do  Komisji  Budżetu  i  Finansów w sprawie
wydania pozytywnej opinii o zmianie przeznaczenia rezerwy celowej w
budżecie powiatu na 2013r.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała



zebranych z pismem, w którym zwrócono się  z  prośbą o wydanie  pozytywnej
opinii o zmianie przeznaczenia rezerwy celowej w budżecie powiatu na 2013 r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
pisma /zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 48

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 12 sierpnia 2013 roku zakończyło się o godzinie 1715.

Podpisała:
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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